
Семестр 3 Семестр 4

1 За

2 За Экз

3 За

4 За Экз

5 Экз

6 Экз

7 За

8 Экз

9 За

10 Экз Экз

11 За

12 За

13 Экз Экз

15 За

16 За За

17 За

СПИСОК ЗАЧЕТОВ И ЭКЗАМЕНОВ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА

53.03.05 ДИРИЖИРОВАНИЕ

"Дирижирование оркестром народных инструментов"                                                                                                                                                                                             

2 курс

История России

Иностранный язык

Общая физическая подготовка

Философия

Музыкальная форма

Фортепиано

Методика работы с оркестром

Народное музыкальное творчество

Инструментоведение

Изучение инструментов народного оркестра (родственный 

инструмент)

История зарубежной музыки

Репертуар оркестра народных инструментов

Полифония

Дирижирование

Оркестровый класс

Деловой английский язык в концертной деятельности (факультатив, 

для тех кто посещал)


